













## Cenová ponuka - Predaj vianočnej výzdoby - Konus s jedným hviezdovým nebom

**ID** 384  
**Zákazník** 70735 Mesto Valašské Meziříčí  
**Značka**

Popis	Ks	Cena za ks CZK	Cena spolu CZK
String Lite®QF+, 140 LED brilantová biela, 20 flash LED brilantová biela, 8m, biely kábel, 220-240	26	1 862,47	48 424,22
QuickFix® 3+ 36V+ Transformátor, max.120W, IP67, 1 input 100-240Vac QF® 3+, 1 output 36V	2	374,27	748,54
QUICK FIX®QF+ T-rozdeľovač s 2 výstupmi, biely kábel, 220-240V	10	263,43	2 634,30
QUICK FIX®QF+ predlžovací kábel 10m, 2 segmenty po 5m, biely kábel, 220-240V	1	633,60	633,60
QUICK FIX®QF+ Rozdeľovač s 6 výstupmi, biely kábel, 220-240V	2	495,38	990,76
QUICK FIX®QF+ predlžovací kábel 1m, biely kábel, 220-240V	12	159,43	1 913,16
00030408 - Plastová hviezda, opáľová, 40 cm	8	3 010,61	24 084,88
72330004 - Krytka opáľová, objímka + kabeláž: 001-104 - predlžovací kábel, čierny, 1m	8	697,91	5 583,28
72333011 - LED žiarovky teplá biela biela do hviezd, závit E27, 6W	8	338,69	2 709,52
Kartón na prepravu hviezdy 40 cm	8	492,65	3 941,20
Cone struct 580, 234x580x234 cm, LED wh, 3D, 55 kg, 86 W, 36 V	1	225 795,90	225 795,90
00030708 - Plastová hviezda, opáľová, 68 cm	1	3 147,46	3 147,46
72333011 - LED žiarovky teplá biela biela do hviezd, závit E27, 6W	1	338,69	338,69
72330004 - Krytka opáľová, objímka + kabeláž: 001-103 - predlžovací kábel, čierny, 1m	1	543,96	543,96
00060029 - Držák na hviezdu na špici stromu	1	3 737,26	3 737,26
Krytka opáľová, objímka + kabeláž	1	547,38	547,38
00070370 - Kartón na prepravu hviezdy 70 cm	1	643,43	643,43
Motív hviezdíčky, srdca, stromčeka	144	303,64	43 724,16
Preprava tovaru SK-CZ/ CZ-SK	1	29 434,80	29 434,80
		<b>Celkom CZK:</b>	<b>399.576,50</b>

Platobné a dodacie podmienky budú upresnené v zmluve.  
 Grafické návrhy sú realizované s individuálnym prístupom k zákazníkom.  
 Ceny sú uvedené bez DPH.  
 Presné stanovenie počtu jednotlivých prvkov sa určí podľa potreby zákazníka.

Vypracoval:



## Cenová ponuka - Montáž vianočnej výzdoby - Konus

**ID** 394  
**Zákazník** 70735 Město Valašské Meziříčí  
**Značka**

Popis	Ks	Cena za ks CZK	Cena spolu CZK
Montáž	1	33.600,00	33.600,00
		<b>Celkom CZK:</b>	<b>33.600,00</b>

Platobné a dodacie podmienky budú upresnené v zmluve.  
Grafické návrhy sú realizované s individuálnym prístupom k zákazníkom.  
Ceny sú uvedené bez DPH.  
Presné stanovenie počtu jednotlivých prvkov sa určí podľa potreby zákazníka.

Vypracoval:







BARCANA s.r.o.  
Sídlo: Bor, Průmyslový areál, Vysočany 67, PSČ 34802  
Korespondenční adresa: Solvarská 8030/1A, 09001 Prešov  
[www.barcana.eu](http://www.barcana.eu)

Zhotovitel:  
se sídlem:  
zastoupený:  
IČO:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:  
  
zapsaný:

Barcana s.r.o.  
Průmyslový areál Vysočany 67, 348 02 BOR

26397561

CZ26397561

